9uiA

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO Ne 009/2023

Os Vereadores que este subscreve, requer nos termos regimentais e depois de

ouvido o Plenário, que o Prefeito Municipal Senhor Rutílio Eugênio Cavalcanti
Filho viabilize a mudança de nível dos cargos de Monitor de Creche e Secretário

Escolar do município de Urucuia/MG.

JUSTIFICATIVA
Considerando os salários atuais dos cargos mencionados, faz-se necessário a

alteração da tabela de nível e vencimentos, pois os mesmos se encontram

defasados em relação as suas atribuições.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/MG, 10 de março de 2023.

José do Parto Cardoso Lisboa

Vereador

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP:38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br / camara@urucuia.mg.leg.br